

## Narva Pähklimäe Gümnaasiumis käivitus eesti keele õpet toetav projekt

Meil on rõõm teatada, et Narva Pähklimäe Gümnaasium osaleb projektis, mis on suunatud vene keelt kõnelevate laste eesti keele oskuse taseme tõstmiseks. Projekti partneriks on Aseri Kool (eesti kool), sihtrühmaks 1.-3. klassi õpilased. Projekt kestab aprillist detsembrini. Iga kuu on oma kindel temaatika. Kokkusaamiste ajal võivad lapsed üksteisega eesti keeles suhelda, leida endale kirjasõbra ning osaleda mitmesugustel üritustel.



27. aprillil toimus projekti esimene kohtumine. Kuu teemaks oli „Tutvumine“. Projektitegevus leidis aset kooli aulas. Õhus oli tunda rõõmu ning ootusärevust eelseisvast sündmusest. Kõigepealt öeldi avasõnad ning üritus võis alata. Narva Pähklimäe Gümnaasiumi õpilased olid ette valmistanud kooli tutvustava esitluse ning rõõmustasid külalisi lauluga oma kodulinnast, seejärel võtsid sõna Aseri Kooli õpetajad ja õpilased.

Järgnevalt toimus tutvumine muusika saatel. Õpilastel paluti moodustada kaks ringi. Sisemise ringi moodustasid meie kooli õpilased, välimise Aseri Kool. Õpilased pidid liikuma muusika saatel, kui muusika kinni pandi, pidid lapsed valima, kellega nad tahavad tutvuda. Meie kooli õpilastele oli see heaks väljakutseks, kuid nad said suurepäraselt hakkama. Nad olid valmis eesti keeles vestlust algatama ning seda juhtima. Meie kooli õpilastel oli külaliste jaoks varuks ka üllatustants.

Tutvumispäeva esimene osa lõppes tantsu saatel. Õpilased said kaasa liikuda „Lapaduu“, „Kui sul tuju hea“ ja „Kes aias“ muusika rütmis. Kõik olid positiivselt meelestatud ning motivatsiooni jätkus ka eelseisvateks tegevusteks.

Edaspidi ootas õpilasi ees terve rida huvitavaid ettevõtmisi. Esialgu läksid õpilased ekskursioonile Narva Hermannii linnusesse. Seal tutvustati neile linnuse ajalugu ja rüütlite elu

keskaegses Narvas. Ekskursioonile lisas elevust see, et õpilastel oli võimalik rüütli soomusrüüd selga proovida. Seejärel said õpilased 51-meetri kõrgusest Pika Hermannini tornist imetleda vaadet Narvale ja Venemaal asuvale Ivangorodi kindlusele.

Jalutuskäik kulges edasi mööda promenaadi. Seal said õpilased vaadelda päikesekella, imetleda Venemaa kallast binoklist, kõndida alla mööda pikka A. Hahni treppi. Hiljem tutvusid õpilased Narva bastionide asukoha ja nimetustega ning võtsid ette teekonna Victoria bastioni kasemattidesse. Aktiivset tegevust ja uudistamist jätkus terveks pärastlõunaks.